weitere Informationen und Bestellungen unter www.hydraulik.ch
CV-5A – Fördervolumen 160 l/min
Technische Daten
• Betriebsdruck p = 350 bar
• Fördervolumen Q = 160 l/min
• Stufenbohrung = 5A-2
• Anziehdrehmoment = 60–70 Nm
• Gewicht = 0.20 kg
CV-5A – XX – YY – ZZ
Basiscode FunktionFunktion ÖffnungsdruckÖffnungsdruck OptionenOptionenBasiscode
20 1–2 (Freier Durch$uss) ,03 0.3 bar N nicht einstellbar
Basiscode
10 1.0 bar
Basiscode
20 2.0 bar
Basiscode
35 3.5 bar
Basiscode
50 5.0 bar
Basiscode
70 7.0 bar
Typenschlüssel
In
Maximum Extension
from Locating Shoulder.
28.5 Hex.
(1 1/8 inch)
1.00-14UNS-2A
Out
Locating
Shoulder
1
2
17
.5
41
.1
5 bar
2 bar
0.3 bar
12
10
8
6
4
2
16012080400
Typical Pressure Drop
Flow-Q (l/min)
P
=
ba
r
21
In
Maximum Extension
from Locating Shoulder.
28.5 Hex.
(1 1/8 inch)
1.00-14UNS-2A
Out
Locating
Shoulder
1
2
17
.5
41
.1
5 bar
2 bar
0.3 bar
12
10
8
6
4
2
16012080400
Typical Pressure Drop
Flow-Q (l/min)
P
=
ba
r
21
In
Maximum Extension
from Locating Shoulder.
28.5 Hex.
(1 1/8 inch)
1.00-14UNS-2A
Out
Locating
Shoulder
1
2
17
.5
41
.1
5 bar
2 bar
0.3 bar
12
10
8
6
4
2
16012080400
Typischer Druckabfall
Durch!uss Q (l/min)
P
=
ba
r
21